



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOFITA-DK APS**  
**SILDEVEJ 18, 9970 STRANDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**4. DECEMBER 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2018

---

Bo Stenberg Lauridsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 4. december 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOFITA-DK ApS c/o Direktør Bo Stenberg Lauridsen Sildevej 18 9970 Strandby
	E-mail: bo@dofita.com
	CVR-nr.: 39 13 70 70
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Strandby
	Regnskabsår: 4. december 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er afrensning og overfladebehandling af metal og alt hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 4.562 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. DECEMBER - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.873.718</b>
Personaleomkostninger.....	1	-21.163
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.852.555</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	331
Andre finansielle omkostninger.....		-275
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.852.611</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.290.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.562.135</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000
Overført resultat.....		1.062.135
<b>I ALT</b> .....		<b>4.562.135</b>



**BALANCE 30. JUNI**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>
		kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.501.548
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.081
Periodeafgrænsningsposter.....		28.828
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>9.547.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>9.435.779</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>18.983.236</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>19.073.236</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		200.000
Overført resultat.....		1.062.135
Forslag til udbytte.....		3.500.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	5	<b>4.762.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.618.063
Selskabsskat.....		1.290.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		475
Anden gæld.....		6.402.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>14.311.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>14.311.101</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>19.073.236</b>
Eventualposter mv.....	6	

## NOTER

	2017/18 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1				
Andre omkostninger til social sikring.....	18.017			
Andre personaleomkostninger.....	3.146			
	<b>21.163</b>			
Selskabet benytter sig af underentreprenør.				
<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>2</b>		
Tilknyttede virksomheder.....	331			
	<b>331</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.290.476			
	<b>1.290.476</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Tilgang.....	90.000			
Kostpris 30. juni 2018.....	90.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	90.000			
<b>Egenkapital</b>		<b>5</b>		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 4. december 2017.....	200.000	0	0	200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.062.135	3.500.000	4.562.135
Egenkapital 30. juni 2018.....	200.000	1.062.135	3.500.000	4.762.135

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på statustidspunktet udgør en samlet forpligtelse på 90 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DOFITA INVEST HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
